

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1903577/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1871719/2022

Vyřizuje/tel.:

Bc. Michaela Kadlečková, DiS.

236 004 196

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

19.10.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

dne 14.10.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Předmětem žádosti je sdělení počtu uzavřených smluv o zajištění pohotovostní služby stomatologického lékaře, resp. o podílení se na stomatologické péči ze strany zubních lékařů a současně poskytnutí těchto smluv.

K výše uvedené žádosti Vám Magistrát sděluje následující informace:

- 1) *Kolik bylo od 1. ledna 2019 do dne doručení této žádosti uzavřeno smluv podle ustanovení § 45 odst. 2 písm. l) zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, se zubními lékaři?*

Odpověď: 0

- 2) *Žádáte o poskytnutí anonymizovaných verzí těchto smluv.*

Odpověď: Vzhledem k tomu, že nebyla žádná taková smlouva uzavřena, nelze ji poskytnout.

S pozdravem

Ing. Alena Havelková
ředitelka odboru zdravotnictví
Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

2. MHMP